

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna iulie 2025

*facturat
29.07.25*

Beneficiar: **Primăria mun. Ungheni**

Cod fiscal 1007601001787

Antreprenor: **Servicii Comunale Ungheni SRL**

Cod fiscal 1008609004415

Contract: **privind delegarea de gestiune a serviciului public de intretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr 5/7 din 20.06.2025**

durata contractului: 31.12.2025
(valabilitatea)

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Amenajarea cu beton asfaltic la peninsula lacului Delia din mun.Ungheni

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	505.347,92	505.347,92	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	101.069,59	101.069,58	
TOTAL general	606.417,51	606.417,50	

Antreprenor:

Servicii Comunale Ungheni SRL



[Signature] administrator Casian I.

"Lucrarea este acceptata"

Beneficiar:

Primăria mun. Ungheni



[Signature] Primar Vrabie V.

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna iulie 2025

*facturat
29.07.25*

Beneficiar: **Primăria mun. Ungheni**

Cod fiscal 1007601001787

Antreprenor: **Servicii Comunale Ungheni SRL**

Cod fiscal 1008609004415

Contract: **privind delegarea de gestiune a serviciului public de intretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr 5/7 din 20.06.2025**

durata contractului:
(valabilitatea)

31.12.2025

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Amenajarea cu beton asfaltic la peninsula lacului Delia din mun.Ungheni

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	505.347,92	505.347,92	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	101.069,59	101.069,58	
TOTAL general	606.417,51	606.417,50	

Antreprenor:

Servicii Comunale Ungheni SRL



[Signature] administrator Casian I.

"Lucrarea este acceptata"

Beneficiar:

Primăria mun. Ungheni



[Signature] Primar Vrabie V.

Amenajarea cu beton asfaltic la peninsula lacului Delia din mun. Ungheni, în baza contractului de delegare a serviciului public de întreținere și reabilitare a infrastructurii rutiere și cailor de acces în municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din 20.06.2025

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 50/25

Valoarea de deviz 606 417,50 lei

Intocmit în prețuri curente 26.02.2025



№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (1420 m2)	m3	74,626	573,37	42 788,42
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,840	10 138,69	8 516,50
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	200,400	1 874,42	375 634,65
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	36,200	594,09	21 506,07

	Cheltuieli directe	lei	448 445,64
	Asigurari sociale	24,00 %	1 472,38
	Total	100,00 +	449 918,02
	Cheltuieli de regie	8,00 %	35 993,44
	Total	100,00 +	485 911,46
	Beneficiu planificat	4,00 %	19 436,46
	Total	100,00 +	505 347,92
	TVA	20,00 %	101 069,58
	Total deviz: Inclusiv salariu		606 417,50

Intocmit

Sacultanu Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea cu beton asfaltic la peninsula lacului Delia din mun. Ungheni, în baza contractului de delegare a serviciului public de întreținere și reabilitare a infrastructurii rutiere și cailor de acces în municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din 20.06.2025

(denumirea obiectivului)

Formular Nr

WinCm

Deviz local de resurse № 50/25

Intocmit în prețuri curente 26.02.2025

Valoarea de deviz 606 417,50

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 50/24:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	44,776	50,00	2 238,8
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,838	50,00	1 791,9
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	42,084	50,00	2 104,2
		Total manopera				6 134,9

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	✓ 15,149	320,00	4 847,8
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	✓ 90,969	320,00	29 110,0
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm (Pietris nobil, Galika)	m3	✓ 41,630	407,27	16 954,4
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	✓ 202,404	1 791,67	362 641,1
5.	23203226000401	Bitum	t	✓ 0,865	9 700,00	8 390,0
6.	4100116202806	Apa industrială în sisteme pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	11,194	20,50	229,4
		Total materiale de construcții				422 173,7

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,204	121,00	1 839,0
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,602	121,00	919,0
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,252	500,00	126,0
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,134	500,00	1 567,0
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	19,254	220,00	4 235,8
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,653	220,00	5 863,6
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,996	220,00	1 759,3
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,533	500,00	3 266,5
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,119	500,00	559,5
		Total utilaje de construcții				20 137,7

Cheltuieli directe	lei	448 445,6
Asigurări sociale	24,00 %	1 472,3
Total	100,00 +	449 918,0
Cheltuieli de regie	8,00 %	35 993,4
Total	100,00 +	485 911,4
Beneficiu planificat	4,00 %	19 436,4
Total	100,00 +	505 347,8
TVA	20,00 %	101 069,7

Total deviz:

606 417,5

Intocmit

Sacultanu Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea cu beton asfaltic la peninsula lacului Delia din mun. Ungheni, în baza contractului de delegare a serviciului public de intretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din 20.06.2025

Investitor Primaria mun. Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (1420 m2)	m3			573,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	500,00	7,50
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 138,69
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 700,00	9 988,69
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 874,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	50,00	10,50
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 791,67	1 809,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	220,00	8,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			594,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm (Pietris nobil, Galika)	m3	1,1500	407,27	468,36
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	121,00	25,41
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	121,00	50,82

Intocmit
Sacultanu Victor
(functia, semnatura, numele, prenumele)
L.S.

APROBAT:

Investitor
(functia, semnatura, numele, prenumele)
L.S.

Antreprenor Servicii Comunale S.R.L.
(denumirea)

Investitor Primaria mun. Ungheni
(denumirea)

Obiect **Amenajarea cu beton asfaltic la peninsula lacului Delia din mun. Ungheni, în baza contractului de delegare a serviciului public de intretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din 20.06.2025**

Valoarea lucrarilor executate **606 417,50 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iulie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (1420 m2)	m3	74,626	<u>573,37</u> 30,00	<u>42 788,42</u> 2 238,80
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,840	<u>10 138,69</u> 0,00	<u>8 516,50</u> 0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	200,400	<u>1 874,42</u> 10,50	<u>375 634,65</u> 2 104,20
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	36,200	<u>594,09</u> 49,50	<u>21 506,07</u> 1 791,90

	Cheltuieli directe	lei	448 445,64
	Asigurari sociale	24,00 %	1 472,38
	Total	100,00 +	449 918,02
	Cheltuieli de regie	8,00 %	35 993,44
	Total	100,00 +	485 911,46
	Beneficiu planificat	4,00 %	19 436,46
	Total	100,00 +	505 347,92
	TVA	20,00 %	101 069,58
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		606 417,50 6134,90

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Sacultanu Victor

(funcția, numele, prenumele, semnatura)



APROBAT:

Investitor
Primaria mun. Ungheni

(funcția, numele, prenumele, semnatura)

(denumirea)

L.S.

